
Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240730/0001-22   - CONTRATO Nº
202408050001  -  ORIGEM:  Dispensa  Nº  2024.07.30-01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRECHEIRINHA  -  CONTRATADA(O).....:  A  G
CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI   OBJETO:  REFORMA  INTERNA  DA
CAMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. -
VALOR TOTAL: R$ 58.189,62 (cinquenta e oito mil, cento e oitenta e nove
reais  e  sessenta  e  dois  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  das  Atividades
Legislativas,  R$  58.189,62  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 2 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de
agosto de 2024 

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404


